
 

SUMÁRIO 

EXTRATO DE CONTRATO:
          Páginas....................................................................... 01/01 

 

DIÁRIO OFICIAL  
Município de Passagem Franca - MA

   

Diário Municipal 

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 
FORNECIMENTO Nº 028/2018. PREGÃO PRESENCIAL: Nº 004/2018. 
REFERENCIA: MENOR PREÇO POR ITEM. CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Passagem Franca – MA. REPRESENTANTE: Marlon Sabe de Torres. 
OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento parcelado de gêneros 
alimentícios diversos, materiais de limpeza e utensílios de copa e cozinha para atender 
as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social. DATA DA 
ASSINATURA: 19/02/2018. CONTRATADO: A FERNANDES SILVEIRA - ME, 
ENDEREÇO: RUA DA PALMEIRA, n° 90 – BAIRRO: CENTRO, 
CIDADE/ESTADO: Passagem Franca - MA. CNPJ: 05.858.165/0001-12 INSC. EST. 
12.208.664-3. REPRESENTANTE: Sr. Aucione Fernandes Silveira, brasileiro, 
portador do CPF Nº 730963633-04, RG Nº 640052967 SSP/MA, residente e 
domiciliado em Passagem Franca- MA - MA, VALOR DO CONTRATO: R$  
195.753,75 (cento e noventa e cinco mil setecentos e cinquenta e três reais e setenta e 
cinco centavos) para todos os itens do lote I, menor preço/Item VIGENCIA:   
31/12/2018. BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2012 Decreto Municipal nº 
020/2016 e Lei Federal nº 8.666/93 e alterações. Marlon Saba de Torres. Prefeito 
Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 
FORNECIMENTO Nº 029/2018. PREGÃO PRESENCIAL: Nº 004/2018. 
REFERENCIA . CONTRATANTE: Prefeitura : MENOR PREÇO POR ITEM
Municipal de Passagem Franca – MA. REPRESENTANTE: Marlon Sabe de Torres. 
OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento parcelado de gêneros 
alimentícios diversos, materiais de limpeza e utensílios de copa e cozinha para atender 
as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social. DATA DA 
ASSINATURA: 19/02/2018. CONTRATADO: J W DE ALENCAR - ME, CNPJ n.º  
26.678.876/0001-85, situada na Rua Bento XVI– N° 59 – Seriema, Caxias/MA neste 
ato representa pelo Sr. Diego Gomes Nascimento, brasileiro, portador do CPF Nº 
69558558249, RG Nº 4128667 DGPC/GO, residente e domiciliado Caxias - MA, 
VALOR DO CONTRATO: R$ 266.724,96 (duzentos e sessenta e seis mil setecentos e 
vinte e quatro reais e noventa e seis centavos) para todos os itens dos lotes II e III, menor  
preço/Item VIGENCIA: 31/12/2018.  BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2012 
Decreto Municipal nº 020/2016 e Lei Federal nº 8.666/93 e alterações. Marlon Saba de 
Torres. Prefeito Municipal.

 

 

 

 

 ESTADO DO MARANHÃO  

 DIÁRIO OFICIAL  
 

 

 Praça Presidente Médice, 503, Centro  
 CEP: 65.680-000 � Passagem Franca � MA 

   
 Site:   www.passagemfranca.ma.gov.br

 

 

 Marlon Saba Torres
 

 Léia Santos Costa Alencar

 Instituído pela Lei Municipal Nº 370 de 24 de abril de 2017 

Prefeito

Sec. Administração
  
 Sec. FinançasLeyla Andréa Saba de Torres Pereira

PASSAGEM FRANCA - MA, DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N° 0151, TERÇA-FEIRA, 20 DE FEVEREIRO DE 2018 [ PÁG. 01/01 ]


	Página 1

		2018-02-21T11:38:38-0300
	ALEXANDRE COELHO LOPES:62680397347




